ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN HỒ

Số:                /UBND-VHTT

V/v chấp thuận tổ chức biểu

diễn nghệ thuật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Hồ, ngày           tháng 11 năm 2023

   Kính gửi:

        - Ủy ban nhân dân các xã;

        - Công ty TNHH nghệ thuật ca nhạc xiếc tạp kỹ Thăng Long.

Thực hiện Công văn số 3180/SVHTT&DL-QLVH ngày 16/11/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc chấp thuận tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Nhất trí để Công ty TNHH nghệ thuật ca nhạc xiếc tạp kỹ Thăng Long tổ

chức biểu diễn nghệ thuật, cụ thể như sau:

- Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: “Xiếc, Tạp kỹ”.
- Thời gian tổ chức: Từ ngày 28/11/2023 đến hết ngày 02/12/2023.

- Địa điểm tổ chức: UBND các xã.

- Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: Có danh sách tiết mục và nghệ sĩ

tham gia Chương trình kèm theo.
- Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Giám đốc Công ty TNHH nghệ thuật ca

nhạc xiếc tạp kỹ Thăng Long.

- Đề nghị Công ty TNHH nghệ thuật ca nhạc xiếc tạp kỹ Thăng Long.
+ Thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày

14/12/2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn.

+ Tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y tế

và phòng, chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan

trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật trên địa bàn huyện.

+ Liên hệ với UBND các xã khi đoàn đến biểu diễn, chỉ được tổ chức biểu diễn

khi UBND các xã đồng ý và đảm bảo chấp hành nghiêm quy định của Nhà nước và

địa phương; Tổ chức biểu diễn đúng thời gian và nội dung đã đăng ký.

2. Giao Ủy ban nhân dân các xã

- Chỉ đạo công an xã phối hợp giám sát và quản lý chặt chẽ hoạt động biểu diễn

nghệ thuật của Công ty TNHH nghệ thuật ca nhạc xiếc tạp kỹ Thăng Long theo quy định.

- Báo cáo UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin) việc thực hiện biểu

diễn nghệ thuật của Công ty TNHH nghệ thuật ca nhạc xiếc tạp kỹ Thăng Long về

những nội dung đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương

trình biểu diễn nghệ thuật trên địa bàn.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, Công ty TNHH nghệ thuật ca nhạc xiếc tạp kỹ

Thăng Long triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Lưu: VT, VHTT, 10b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thanh Hải

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-11-28T10:05:44+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Vũ Thanh Hải<haivt.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T11:07:21+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T11:07:24+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T11:07:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!